

**Capidan A/S**

**Ingvar Nørgaardsvej 12, 2800 Kongens Lyngby**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 12 21 22 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

**Claus Ejler Buchwald Christjansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Capidan A/S Ingvar Nørgaardsvej 12 2800 Kongens Lyngby  CVR-nr.: 12 21 22 83 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 35. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Ejler Buchwald Christjansen, Formand Ejler Buchwald Christjansen Grethe Ruth Christjansen
<b>Direktion</b>	Ejler Buchwald Christjansen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681 t.kr. mod -1.735 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-182.963</b>	<b>-175.387</b>
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.278	-88.159
<b>Driftsresultat</b>	<b>-408.241</b>	<b>-413.546</b>
Andre finansielle indtægter	2.739.134	855.011
2 Øvrige finansielle omkostninger	-157.694	-2.639.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.173.199</b>	<b>-2.197.596</b>
3 Skat af årets resultat	-492.184	462.510
<b>Årets resultat</b>	<b>1.681.015</b>	<b>-1.735.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.559.015	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.852.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.681.015</b>	<b>-1.735.086</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.222	225.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>150.222</u>	<u>225.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>150.222</u></b>	<b><u>225.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	5.000	480.810
Tilgodehavende selskabsskat	147.522	0
Tilgodehavender i alt	<u>152.522</u>	<u>480.810</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.912.406	26.443.764
Værdipapirer i alt	<u>26.912.406</u>	<u>26.443.764</u>
Likvide beholdninger	2.271.535	665.106
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.336.463</u></b>	<b><u>27.589.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.486.685</u></b>	<b><u>27.815.180</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	25.137.942	23.578.928
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.259.942</u></b>	<b><u>24.696.728</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.500	68.750
Selskabsskat	0	447.361
Anden gæld	3.170.243	2.602.341
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.226.743</u>	<u>3.118.452</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.226.743</u></b>	<b><u>3.118.452</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.486.685</u></b>	<b><u>27.815.180</u></b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	25.431.814	114.400	26.546.214
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.852.886</u>	<u>117.800</u>	<u>-1.735.086</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	23.578.928	117.800	24.696.728
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.559.014</u>	<u>122.000</u>	<u>1.681.014</u>
	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>25.137.942</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>26.259.942</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	157.694	2.639.061
	<u>157.694</u>	<u>2.639.061</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.708	0
Årets regulering af udskudt skat	475.810	-480.810
Regulering af tidligere års skat	47	0
Andre skatter	11.619	18.300
	<u>492.184</u>	<u>-462.510</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	634.006	634.006
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>634.006</u>	<u>634.006</u>
Af- og nedskrivninger primo	-408.506	-320.347
Årets afskrivninger	-75.278	-88.159
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-483.784</u>	<u>-408.506</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>150.222</u>	<u>225.500</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>26.912.406</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.663.702</u>